PACIIMCAHUE KOHCYJIbTAIIUN

2 cemMecTpa

2023-2024 yueOHnslii TO1

YTBepxaa

JlupexTop punnana

M.B.Yankuna

"31" auBapsa 2024 roxa

221

311

312

223

313

225

226

316

317

IIpaBo u IIpaBo u IIpaBo n
IKOHOMMKA U IKOHOMMKA U
N . OpraHus3aunus opraHusaums opraHu3anus
DUHAHCHI DuUHAHCHI DUHAHCHI Oyxraarepckui yuer | Oyxraarepckuii yuer | baHkoBckoe 1en10
COLMAJILHOTO COUMAJILHOTO COLMAJILHOIO
(o orpacJisim) (o oTpaciasim)
ob0ecrieyeHust obecneyeHust ob0ecnieyeHnst
16.04.2024 15.04.2024 16.04.2024 15.04.2024 16.04.2024 09.04.2024 26.02.2024 10.02.2024 12.02.2024

IIM 03 Yuactue B
yIIpaBIIeHIH (PUHAHCAMH

IIM 03 Yuactue B
yIpaBieHIH (PUHAHCAMH

IIM 04 Yuactue B

IIM 04 CocraBienue u

IIM 04 CocraBieHue u

MK 02.01. Opranuzauus
paboTHI OpraHoB U

MJK 02.01. Opranuzauus
paboTHI OPraHoB U

MJK 02.01. Opranuzauus
paboTHI OpraHoB U

N N OpraHu3aluy u HCIIOJIb30BAHUE HCIIOJIb30BAHUE IIM 01 Benenue pacyeTHBIX N o N o N "
OpraHu3ayi 1 OpraHM3ayi u . N . YUPEXKICHUH COIMAIBHON | YYpexIeHUI COMMANbHON | YYpesKAeHHH COnMaIbHON
o0 OCYILECTBICHUN OyxranTepckon OyxranTepckoi omepanuit

YIIIECTBIICHNE OCYIIECTBIICHUE (UHAHCOBOTO KOHTPONA | ((UHAHCOBOH) OTIETHOCTH | (HHAHCOBOI) OTHETHOCTH 3aIIUTHI HAaCENICHHS, 3aIINTHl HACETIEeHHS, 3aIIUTHI HAacEJIeHHS,
(PMHAHCOBBIX OTIEPALINit (hMHAHCOBBIX OTIepanuit opratnos [1® PO opraHos [1® PO opratHos [1® PO

B 14.00 B 14.00 B 14.00 B 14.00
benosa 10.B. Anpi B.H. [ImaTkoBckas E.M. IIImaTkoBckas E.M.

B 12.20 B 15.40 B 14.00 B 15.40 B 15.40 B 14.00 B 14.00 B 14.00 B 14.00
Amnpimt B.H. Cknaps 2.B. Buxropoga T.1O. Cxypuxuna C.B. Cxypuxuna C.B. Bosikuna JLA. IInotHukosa 1.B. IInotHukosa 1.B IInorHukosa 1.B

ayn. 46 ayn. 48 ayn. 46 ayn. 21 ayn. 21 ayn. 31 ayn. 40 ayn. 40 ayn. 40
19.04.2024 15.04.2024 18.04.2024 18.04.2024 19.04.2024 12.04.2024 01.03.2024 01.03.2024 22.02.2024

IIM 04 Ygacrue B IIM 04 Yyactue B TIM 03 Yuactne s
yIpaBJieHHH (PUHAHCAMH IIM 03 IIpoBenenne IIM 03 IIpoBenenue OCHOBBI pa3paboOTKH U OCHOBHI pa3paboTKH U OCHOBBI pa3paboOTKH U
OpraHM3aluy U OpraHu3aluy u N M 02 OcymecTieHue
OpraHu3aIid U pacueToB ¢ OIOKETOM H pacueToB C OIOKETOM H . YIpaBJICHHS CONMAIBHBIMHU | YIIPABICHHUS CONMAIBHBIMHU | YIPABJICHHS CONUAIBHBIMHU
OCYILECTBICHUU OCYILIECTBICHUU KPEIUTHBIX OIepaIuii
(PUHAHCOBOTO KOHTPO (DMHAHCOBOTO KOHTPOITS OCYIIECTBIIEHUE BHEOIO/KETHBIMH (poHIaMH | BHEOIOKETHBIMH (poHIaMHI IIPOEKTaMu IIPOEKTaMU [IPOEKTaMu
(MHAHCOBBIX OTIEPALIHil
B 14.00 B 14.00
Cknaps O.B. Amnpin B.H.

B 14.00 B 12.20 B 15.40 B 12.20 B 14.00 B 14.00 B 14.00 B 14.00 B 11.30
benosa 10.B. IMTaBnoBa A.IL Ckypuxuna C.B. Bosxuna JLA. Bosxuna JLA. Busasra H.B. Homnrosa 10.H. ITnotHukoBa U.B. IInotaukosa H.B.

ayn. 25 ayn. 25 ayn. 21 ayn. 31 ayn. 31 ayn. 25 ayn. 50 ayn.40 ayn.40

3amMecTUTeNb AUPEKTOPa MO YUeOHO-METOIMUECKON padboTe

A

O.B. Jlagonsa




PACIIUCAHUE DK3AMEHOB

2 cemMecTpa

2023 - 2024 yueOHblii TOJ

YTBepxaa

JlupexTop punnana

i ¢

M.B.Yankuna

"31" auBapsa 2024 roxa

221

311

312

223

313

225

226

316

317

IIpaBo u IIpaBo u IIpaBo n
IKOHOMMKA U IKOHOMMKA U
N . OpraHus3aunus opraHusaums opraHu3anus
DUHAHCHI DuUHAHCHI DUHAHCHI Oyxraarepckui yuer | Oyxraarepckuii yuer | baHkoBckoe 1en10
COLMAJILHOTO COUMAJILHOTO COLMAJILHOIO
(o orpacJisim) (o oTpaciasim)
ob0ecrieyeHust obecneyeHust ob0ecnieyeHnst
17.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 11.04.2024 27.02.2024 12.02.2024 13.02.2024

IIM 03 Yuyactue B
yIIpaBIIeHIH (PUHAHCAMH
opraHuzauuil u
OCYILIECTBIICHHE
(PMHAHCOBBIX OTIEPALINit

IIM 03 Yyacrtue B
yIpaBieHIH (PUHAHCAMH
opraHuzanuil u
OCYILIECTBIICHHE
(hMHAHCOBBIX OTIepanuit

IIM 04 Ygactue B
OpraHu3alyy 1
OCYLIECTBICHUH

(bMHAHCOBOTO KOHTPOJIS

IIM 04 Cocrapnenue u
UCTIOJIB30BaHHE
OyxranTepckon

(mHAHCOBO) OTYETHOCTH

IIM 04 CocraBnenue u
UCIIOIb30BaHHE
OyxranTepckoi

(puHaHCOBOIT) OTYETHOCTH

IIM 01 Benenue pac4eTHbIX
onepanui

MK 02.01. Opranuzauus
paboThI OpPraHoB u
YUpEXKIEHUHN COLaIbHOM

3aIIUTHI HAaCENICHHS,
opratnos [1® PO

MJK 02.01. Opranuzauus
paboTHI OPraHoB U
YUPEXKJIEHUHN COLMAbHON

3aIINTHl HACETIEeHHS,
opraHos [1® PO

MJK 02.01. Opranuzauus
paboTHI OpraHoB U
YUpeXKIEHUN cOUaIbHOM

3aIIUTHI HAacEJIeHHS,
opratHos [1® PO

Amnpi B.H. Amnpin B.H. Buxroposa T.1O. Ckypuxuna C.B. Ckypuxuna C.B. Conparosa JI.W.
benosa 10.B. Cknaps 2.B. ITaBnoBa A.II. IIImatkoBckas E.M. IlImaTtkoBckas E.M. Bosikuna JLA. IInotHukosa 1.B. IInortHukosa 1.B IInorHukosa 1.B
ayn. 44,45 ayn. 44,45 ayn. 48 ayn. 45,48 ayn. 21,25 ayn. 31 ayn. 40 ayn. 40 ayn. 40
20.04.2024 18.04.2024 19.04.2024 19.04.2024 20.04.2024 15.04.2023 04.03.2024 04.03.2024 26.02.2024
IIM 04 Yyacrue B IIM 04 Yyactue B TIM 03 Yuactne s
yIpaBJieHHH (PUHAHCAMH IIM 03 IIpoBenenne IIM 03 IIpoBenenue OCHOBBI pa3paboOTKH U OCHOBHI pa3paboTKH U OCHOBBI pa3paboOTKH U
OpraHM3aluy U OpraHu3aluy u N M 02 OcymecTieHue
- S — OpraHu3aIid U pacueToB ¢ OIOKETOM H pacueToB C OIOKETOM H KpeIMTHEIX OnepaIHii YIpaBJICHHS CONMAIBHBIMHU | YIIPABICHHUS CONMAIBHBIMHU | YIPABJICHHS CONUAIBHBIMHU
OCYIIIECTBIICHHE BHEOIOKETHBIMH (poHIaMH | BHEOIOKETHBIMH (poHIaMHU MIPOEKTaMHU MPOEKTaMHU MIPOEKTaMHU
(bHH(:l(IiI}:;I}:(():FO KOHTPOJIS (bMHAHCOBOTO KOHTPOJIS v 0 0 P P P
(MHAHCOBBIX OTIEPALIHil
benosa 10.B. ITaBnosa A.IL. Ckypuxuna C.B. Amnpi B.H. Amnpimt B.H. Ckypuxuna C.B.
Buxroposa T.1O. benoga 10.B. Cknapsp 2.B. Boskuna JL.A. Bosiknna JILA. Busneiu H.B. Honrosa FO.H. [TnotHukosa U1.B. IInoruukosa 1.B.
ayn. 21,25 ayn. 21,25 ayn. 44,45 ayn. 31 ayn. 31 ayn. 48,45 ayn. 50 ayn.40 ayn.40

3amMecTUTEINb AUPEKTOPa MO0 y4eOHO-METOIMUECKON paboTe

HAYAJIO 5K3AMEHOB B 08.30

A

O.B. Jlagous




