Утверждаю

Директор филиала

М.В.Чалкина

"31" января 2024 года

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ

2 семестра 2023-2024 учебный год

221	311	312	223	313	225	226	316	317
Финансы	Финансы	Финансы	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Банковское дело	Право и организация социального обеспечения	Право и организация социального обеспечения	Право и организация социального обеспечения
16.04.2024	15.04.2024	16.04.2024	15.04.2024	16.04.2024	09.04.2024	26.02.2024	10.02.2024	12.02.2024
ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 04 Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности	ПМ 04 Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности	ПМ 01 Ведение расчетных операций	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ
в 14.00	в 14.00		в 14.00	в 14.00				
Белова Ю.В.	Аныш В.Н.		Шматковская Е.М.	Шматковская Е.М.				
в 12.20	в 15.40	в 14.00	в 15.40	в 15.40	в 14.00	в 14.00	в 14.00	в 14.00
Аныш В.Н.	Скнарь Э.В.	Викторова Т.Ю.	Скурихина С.В.	Скурихина С.В.	Воякина Л.А.	Плотникова И.В.	Плотникова И.В	Плотникова И.В
ауд. 46	ауд. 48	ауд. 46	ауд. 21	ауд. 21	ауд. 31	ауд. 40	ауд. 40	ауд. 40
19.04.2024	15.04.2024	18.04.2024	18.04.2024	19.04.2024	12.04.2024	01.03.2024	01.03.2024	22.02.2024
ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами	ПМ 03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами	ПМ 02 Осуществление кредитных операций	Основы разработки и управления социальными проектами	Основы разработки и управления социальными проектами	Основы разработки и управления социальными проектами
		в 14.00	в 14.00					
		Скнарь Э.В.	Аныш В.Н.					
в 14.00	в 12.20	в 15.40	в 12.20	в 14.00	в 14.00	в 14.00	в 14.00	в 11.30
Белова Ю.В.	Павлова А.П.	Скурихина С.В.	Воякина Л.А.	Воякина Л.А.	Вивдыч Н.В.	Долгова Ю.Н.	Плотникова И.В.	Плотникова И.В.
ауд. 25	ауд. 25	ауд. 21	ауд. 31	ауд. 31	ауд. 25	ауд. 50	ауд.40	ауд.40

John

Заместитель директора по учебно-методической работе

О.В. Ладоня

Утверждаю

Директор филиала

М.В.Чалкина

"31" января 2024 года

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

2 семестра 2023 - 2024 учебный год

221	311	312	223	313	225	226	316	317
Финансы	Финансы	Финансы	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Банковское дело	Право и организация социального обеспечения	Право и организация социального обеспечения	Право и организация социального обеспечения
17.04.2024	16.04.2024	17.04.2024	16.04.2024	17.04.2024	11.04.2024	27.02.2024	12.02.2024	13.02.2024
ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 04 Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности	ПМ 04 Составление и использование бухгалтерской (финансовой) отчетности	ПМ 01 Ведение расчетных операций	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ	МДК 02.01. Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов ПФ РФ
Аныш В.Н.	Аныш В.Н.	Викторова Т.Ю.	Скурихина С.В.	Скурихина С.В.	Солдатова Л.И.			
Белова Ю.В.	Скнарь Э.В.	Павлова А.П.	Шматковская Е.М.	Шматковская Е.М.	Воякина Л.А.	Плотникова И.В.	Плотникова И.В	Плотникова И.В
ауд. 44,45	ауд. 44,45	ауд. 48	ауд. 45,48	ауд. 21, 25	ауд. 31	ауд. 40	ауд. 40	ауд. 40
20.04.2024	18.04.2024	19.04.2024	19.04.2024	20.04.2024	15.04.2023	04.03.2024	04.03.2024	26.02.2024
ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 04 Участие в организации и осуществлении финансового контроля	ПМ 03 Участие в управлении финансами организаций и осуществление финансовых операций	ПМ 03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами	ПМ 03 Проведение расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами	ПМ 02 Осуществление кредитных операций	Основы разработки и управления социальными проектами	Основы разработки и управления социальными проектами	Основы разработки и управления социальными проектами
Белова Ю.В.	Павлова А.П.	Скурихина С.В.	Аныш В.Н.	Аныш В.Н.	Скурихина С.В.			
Викторова Т.Ю.	Белова Ю.В.	Скнарь Э.В.	Воякина Л.А.	Воякина Л.А.	Вивдыч Н.В.	Долгова Ю.Н.	Плотникова И.В.	Плотникова И.В.
ауд. 21,25	ауд. 21,25	ауд. 44,45	ауд. 31	ауд. 31	ауд. 48,45	ауд. 50	ауд.40	ауд.40

НАЧАЛО ЭКЗАМЕНОВ В 08.30

Заместитель директора по учебно-методической работе

top

О.В. Ладоня